



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 946 885
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
Forretningsadresse: Ingeniør Rybergs gate 101
3027 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Weum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	123 657 988	124 269 755
Sum inntekter		123 657 988	124 269 755
Kostnader			
Varekostnad	2	61 510 844	59 020 738
Lønnskostnad	3, 4, 5	55 172 045	58 642 220
Avskrivning på varige driftsmidler	6	49 844	72 059
Annen driftskostnad	7, 8	2 357 547	2 071 569
Sum kostnader		119 090 280	119 806 587
Driftsresultat		4 567 709	4 463 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		153 623	0
Annen renteinntekt		38 718	37 264
Annen finansinntekt		0	2 317
Sum finansinntekter		192 341	39 581
Annen rentekostnad		397 340	542 278
Annen finanskostnad		183	758
Sum finanskostnader		-397 523	-543 036
Netto finans		-205 182	-503 455
Resultat før skattekostnad		4 362 526	3 959 714
Skattekostnad	9, 10	959 253	871 238
Årsresultat		3 403 273	3 088 476
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen egenkapital		0	0
Sum overføringer og disponeringer		3 403 273	3 088 476



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	22 182	94 645
Sum immaterielle eiendeler		22 182	94 645
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner	6	47 716	97 560
Sum varige driftsmidler		47 716	97 560
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 000	0
Andre langsiktige fordringer	11	148 099	147 813
Sum finansielle anleggsmidler		178 099	147 813
Sum anleggsmidler		247 997	340 018
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	12	26 323 639	31 756 500
Andre kortsiktige fordringer		789 587	767 949
Konsernfordringer	5	153 623	0
Sum fordringer		27 266 848	32 524 449
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	9 359 121	2 851 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 359 121	2 851 470
Sum omløpsmidler		36 625 969	35 375 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		36 873 966	35 715 937
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	108 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		108 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	92 001	92 000
Sum opptjent egenkapital		92 001	92 000
Sum egenkapital		200 001	200 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 638 685	3 404 460
Leverandørgjeld	5	11 128 224	11 688 720
Betalbar skatt	9, 10	886 790	869 389
Skyldige offentlige avgifter		5 116 167	6 860 834
Utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen kortsiktig gjeld		8 500 826	9 604 059
Sum kortsiktig gjeld		36 673 965	35 515 937
Sum gjeld		36 673 965	35 515 937
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 873 966	35 715 937



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 362618

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 946 885
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
Forretningsadresse: Ingeniør Rybergs gate 101
3027 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Weum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2024



Organisasjonsnr: 993 946 885
ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	123 657 988	124 269 755
Sum inntekter		123 657 988	124 269 755
Kostnader			
Varekostnad	2	61 510 844	59 020 738
Lønnskostnad	3, 4, 5	55 172 045	58 642 220
Avskrivning på varige driftsmidler	6	49 844	72 059
Annen driftskostnad	7, 8	2 357 547	2 071 569
Sum kostnader		119 090 280	119 806 587
Driftsresultat		4 567 709	4 463 168
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
		153 623	0
Annen renteinntekt		38 718	37 264
Annen finansinntekt		0	2 317
Sum finansinntekter		192 341	39 581
Annen rentekostnad		397 340	542 278
Annen finanskostnad		183	758
Sum finanskostnader		-397 523	-543 036
Netto finans		-205 182	-503 455
Resultat før skattekostnad		4 362 526	3 959 714
Skattekostnad	9, 10	959 253	871 238
Årsresultat		3 403 273	3 088 476
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen egenkapital		0	0
Sum overføringer og disponeringer		3 403 273	3 088 476



Organisasjonsnr: 993 946 885
ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	22 182	94 645
Sum immaterielle eiendeler		22 182	94 645
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner	6	47 716	97 560
Sum varige driftsmidler		47 716	97 560
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 000	0
Andre langsiktige fordringer	11	148 099	147 813
Sum finansielle anleggsmidler		178 099	147 813
Sum anleggsmidler		247 997	340 018
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	12	26 323 639	31 756 500
Andre kortsiktige fordringer		789 587	767 949
Konsernfordringer	5	153 623	0
Sum fordringer		27 266 848	32 524 449
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	9 359 121	2 851 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 359 121	2 851 470
Sum omløpsmidler		36 625 969	35 375 919
SUM EIENDELER		36 873 966	35 715 937

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	108 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		108 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	92 001	92 000
Sum opptjent egenkapital		92 001	92 000
Sum egenkapital		200 001	200 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	7 638 685	3 404 460
Leverandørgjeld	5	11 128 224	11 688 720
Betalbar skatt	9, 10	886 790	869 389
Skyldige offentlige avgifter		5 116 167	6 860 834
Utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen kortsiktig gjeld		8 500 826	9 604 059
Sum kortsiktig gjeld		36 673 965	35 515 937
Sum gjeld		36 673 965	35 515 937
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 873 966	35 715 937



Organisasjonsnr: 993 946 885
ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
------	-------	-----------



	47509312.00	49955611.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6457812.00	7215210.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	936197.00	798497.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	268725.00	672901.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55172046.00	58642219.00

Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk i regnskapsåret er 47,3. Daglig leder er ansatt i datterselskapet og har mottatt følgende ytelser: Lønn kr 1 136 227 Andre fordeler kr 3 680 Pensjonsforsikring kr 59 339 Sum ytelser kr 1 199 246 Godtgjørelse til styret er utbetalt med kr 170 000. Styret og daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende. Styret kan tildele daglig leder bonus. Kriterier for bonusfastsettelse er ikke avtalefestet. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller nærstående til disse,

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt



148099.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
7638685.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
26323639.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Avgitt pant er begrenset oppad til kr 15 000 000.



Årsberetning 2023 – Engineering Consultants Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Engineering Consultants Norway AS har som hovedformål å tilby rekruttering, formidling og utleie av arbeidskraft til aktører innen fornybar energi, olje- og gasssektoren. Selskapet har hovedkontor i Drammen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er blitt noe redusert fra NOK 124 269 755 i 2021 til 123 657 988 i 2023. Årsresultatet ble noe høyere i 2023, NOK 3 403 273 mot fjoråret NOK 3 088 476.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9 359 121 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 – 36 673 965. Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 36 873 966, sammenlignet med NOK 35 715 937 året før. Eigenkapitalandelen er lav og skyldes max utdeling av utbytte.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet, balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling nødvendig informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskifte. Styret kjenner ikke til forhold av betydning som gjelder selskapets tilling og resultat som ikke fremgår av resultatet og balansen.

Fremtidig utvikling

Våre prognoser for fremtidige resultater vil bli noe preget av økt arbeidsgiveravgift og nye innleieregler som trådte i kraft fra 1. juli 2023. Det er stort antall ledige stillinger, men lite tilgjengelig personell til de ulike prosjektene hos våre kunder, som gjør at vi i større grad må hente personell fra utlandet. Selskapet har etablert en strategi for kommende år som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi, markedsrisiko

Selskapet er ikke i særlig grad påvirket av valutasvingninger. Selskapets kunder er av en slik art at de vil være i påvirket av valutasvingninger i sitt marked. Det er usikkert i hvilken grad dette vil påvirke Engineering Consultants Norway AS.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og vi har fokus på forfall i våre utestående fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023. Selskapet anser seg å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Penneo Dokumentnøkkel: 7L4E2-IC8UA-ZF5C1-ZEP6E-T3DFY-3PN2H



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på NOK 3 403 273 i Engineering Consultants Norway AS:

Til utbytte	3 403 273
Disponert resultat	3 403 273

Forsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Ansvarsgrense på 50 000 000.

Arbeidsmiljø og sosiale forhold

Selskapet anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært skader eller ulykker blant selskapets ansatte i 2023. Selskapets totale sykefravær er på 1,1% for 2023 og anses som svært lavt i bransjen.

Likestilling og diskriminering

Bedriften har 41 ansatte, hvorav 32 er menn og 9 er kvinner. Styret består av 3 menn og 1 kvinne. Styret har fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Samfunnsansvar

Selskapet har etiske retningslinjer nedfelt i Code of Conduct for våre ansatte og leverandører som ligger til grunn for vår virksomhet. Vi forventer at våre ansatte og leverandører respekterer menneskerettighetene, unngår skadelig miljøpåvirkning, sikrer gode arbeidsforhold, motvirker korrupsjon og har internkontroll for å hindre risiko for brudd på dette.

Selskapet er sertifisert innen ISO 9001:2015, som understreker vårt engasjement i å følge opp rutiner og retningslinjer, som sikrer at vi ikke har noen avvik fra lover og myndighetskrav i vår organisasjon.

Åpenhetsloven

Selskapet vil kontinuerlig kartlegge, forebygge og begrense negative konsekvenser for brudd menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold.

Vi har etablert retningslinjer og rutiner for å sikre at dette blir ivaretatt i egen virksomhet og hos våre samarbeidspartnere. Vår redegjørelse finnes på selskapets nettside.

Oslo 21.02.2024

Charlotte Weum Daglig leder	Tom B. Knudsen Styrets leder	Ragnhild H. Løvestad Styremedlem	Trond Esaiassen Styremedlem
Thomas Chr. Holst Styremedlem	Gisle Baugerød Styremedlem		

Dokumentet signeres elektronisk

Side 2 av 2

Penneo Dokumentnøkkel: 7L4E2-IC8UA-ZF5C1-ZEP6E-T3DFY-3PN2H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Christoffer Holst

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5991-4-3427808

IP: 174.202.xxx.xxx

2024-02-21 16:31:56 UTC



Charlotte Weum

Daglig leder

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3365873

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-02-21 17:42:51 UTC



Tom Bernhard Knudsen

Styreleder

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1245075

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-02-21 17:52:10 UTC



Gisle Baugerød

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-144826

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-02-21 18:50:16 UTC



Ragnhild Hesselberg Løvestad

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: 9578-5998-4-998893

IP: 193.32.xxx.xxx

2024-02-22 06:06:35 UTC



Trond Esaiassen

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004344

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-02-22 14:00:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7L4E2-IC8UA-ZF5CI-ZEP6E-T3DFY-3PN2H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
Engineering Consultants Norway AS



Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	123 657 988	124 269 755
Sum driftsinntekter		123 657 988	124 269 755
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-61 510 844	-59 020 738
Lønnskostnad	3, 4, 5	-55 172 045	-58 642 220
Avskrivning på varige driftsmidler	6	-49 844	-72 059
Annen driftskostnad	7, 8	-2 357 547	-2 071 569
Sum driftskostnader		-119 090 280	-119 806 587
Driftsresultat		4 567 709	4 463 168
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		153 623	0
Renteinntekter		38 718	37 264
Annen finansinntekt		0	2 317
Sum finansinntekter		192 341	39 581
Finanskostnader			
Rentekostnad		-397 340	-542 278
Annen finanskostnad		-183	-758
Sum finanskostnader		-397 523	-543 036
Netto finans		-205 182	-503 455
Resultat før skattekostnad		4 362 526	3 959 714
Skattekostnad	9, 10	-959 253	-871 238
Årsresultat		3 403 273	3 088 476
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen egenkapital		0	0
Sum overføringer		3 403 273	3 088 476

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZJU



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	22 182	94 645
Sum immaterielle eiendeler		22 182	94 645
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner	6	47 716	97 560
Sum varige driftsmidler		47 716	97 560
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 000	0
Andre langsiktige fordringer	11	148 099	147 813
Sum finansielle anleggsmidler		178 099	147 813
Sum anleggsmidler		247 997	340 018
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	12	26 323 639	31 756 500
Kortsiktige konsernfordringer	5	153 623	0
Andre kortsiktige fordringer		789 587	767 949
Sum fordringer		27 266 849	32 524 449
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	9 359 121	2 851 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 359 121	2 851 470
Sum omløpsmidler		36 625 969	35 375 919
SUM EIENDELER		36 873 966	35 715 937

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZTU



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	108 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		108 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	92 001	92 000
Sum opptjent egenkapital		92 001	92 000
Sum egenkapital		200 001	200 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 638 685	3 404 460
Leverandørgjeld	5	11 128 224	11 688 720
Betalbar skatt	9, 10	886 790	869 389
Skyldige offentlige avgifter		5 116 167	6 860 834
Utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen kortsiktig gjeld		8 500 826	9 604 059
Sum kortsiktig gjeld		36 673 965	35 515 937
Sum gjeld		36 673 965	35 515 937
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 873 966	35 715 937

Drammen, 21.02.2024

Tom Bernhard Knudsen
styrets leder

Gisle Baugerød
styremedlem

Trond Esaiassen
styremedlem

Ragnhild Elisabeth Hesselberg
Løvestad
styremedlem

Thomas Christoffer Holst
styremedlem

Charlotte Weum Hannevig
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZYU



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993946885

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Aksjer

Aksjer i andre selskap bokføres etter kostmetoden med nedskrivning til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993946885

Note 1 - Salgsinntekt

Virksomhetsområde

Selskapets inntekter er i sin helhet salg av konsulenttimer til fornybar energi, olje & gass, og annen industri Norge

Geografisk marked

	2023	2022
Norge	123 657 988	124 269 755
Andre land innenfor EØS	0	0

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet kjøper konsulent tjenester fra aksjonærselskap. Prising er iht markedspris.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	47 509 312	49 955 611
Arbeidsgiveravgift	6 457 812	7 215 210
Pensjonskostnader	936 197	798 497
Andre relaterte ytelser	268 725	672 901
Sum	55 172 046	58 642 219

Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk i regnskapsåret er 47,3.

Daglig leder er ansatt i datterselskapet og har mottatt følgende ytelser:

Lønn kr 1 136 227

Andre fordeler kr 3 680

Pensjonsforsikring kr 59 339

Sum ytelser kr 1 199 246

Godtgjørelse til styret er utbetalt med kr 170 000.

Styret og daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende. Styret kan tildele daglig leder bonus. Kriterier for bonusfastsettelse er ikke avtalefestet.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller nærstående til disse,

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Pensjonsforpliktelse som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Selskapets ordning er innskuddsbasert og pr 31.12.2023 er det innmeldt 42 personer.

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZYU



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993946885

Note 5 - Aksjer i datterselskap

Selskapet er 100% av aksjene i datterselskapet ECN Management AS. Konsernregnskap er ikke utarbeidet da datterselskapet er av uvesentlig betydning for konsernet samlet.

	Eierandel	Kostpris	Resultat 2023	Egenkapital 31.12
ECN Management AS	100%	30 000	0	30 000

Transaksjoner i året;			Kjøp fra datterselskap	
Lønn og administrasjon				5 231 899

Interntgevinst på kjøp fra datterselskap er kr153 623.

Mellomværende 31.12		2023	2022
Leverandørgjeld		13 478	IA

Konsernbidrag fra datterselskap til morselskap er avsatt med kr 153 623.

Note 6 - Driftsmidler

	Inventar og kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.	327 185
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	327 185
Akk.av/nedskrivninger 01.01	-229 625
Ordinære avskrivninger	-49 844
Akk av/nedskrivninger 31.12	-279 469
Balansført verdi 31.12	47 716

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	48 585	46 675
Andre tjenester	19 030	11 270
Sum godtgjørelse til revisor	67 615	57 945

Note 8 - Leasingkonstnader

Selskapet har ingen vesentlige leasing- eller leiekontrakter.

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYY-3Y3XO-GSTGE-WQZYU



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993946885

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	886 790	869 389
+/- Endringer i utsatt skattefordel	72 463	1 849
Skattekostnad	959 253	871 238
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 362 526	3 959 714
Permanente forskjeller	-155 906	456
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-329 379	-8 403
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	153 623	0
Skattepliktig inntekt	4 030 865	3 951 767
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	886 790	869 389
Sum betalbar skatt i balansen	886 790	869 389

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-108 402	-100 828	-7 574
Omløpsmidler	-321 805	0	-321 805
Netto forskjeller	-430 207	-100 828	-329 379
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-430 207	-100 828	-329 379
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-94 645	-22 182	-72 463

Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	148 099
---	---------

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	7 638 685
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	26 323 639
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Avgitt pant er begrenset oppad til kr 15 000 000.

Note 13 - Bankinnskudd, kontanter

Skattetrekksmidler står på egen konto i bank og utgjør pr 31.12.2023 kr 1 740 558 og ifjor kr 2 463 856.

Selskapet har en trekkrettighet knyttet til factoringavtalen på inntill kr 15 000 000.

Pr 31.12.2023 er kr 7 638 685 benyttet.

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZYU



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993946885

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	108	1 000	108 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Kari Gulbrandsen	3	2,78	Ord. aksjer
Ragnhild Hesselberg Løvestad	30	27,78	Ord. aksjer
Procap AS	30	27,78	Ord. aksjer
Sam Consulting AS	8	7,41	Ord. aksjer
TWE Invest AS	30	27,78	Ord. aksjer
Gisle Baugerød	4	3,7	Ord. aksjer
Charlotte Weum	3	2,78	Ord. aksjer
Totalt antall aksjer	108	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Daglig leder eier 3 aksjer i selskapet.

Medlemmer av styret direkte, eller via egne selskapet eier 94 aksjer.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	108 000	92 000	200 000
Årsresultat	0	3 403 273	3 403 273
Avsatt utbytte	0	-3 403 273	-3 403 273
Egenkapital 31.12.2023	108 000	92 001	200 001



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 362 526	3 959 714
- Periodens betalte skatt	869 389	0
+ Ordinære avskrivninger	49 844	72 059
- Resultatført konsernbidrag	153 623	0
+/- Endring i kundefordringer	5 432 861	-31 756 500
+/- Endring i leverandørgjeld	-560 496	11 688 720
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 869 538	15 696 944
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 392 186	-339 064
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	169 619
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	30 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	286	147 813
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 286	-317 432
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-4 234 225	-3 404 460
- Utbetalinger av utbytte	3 088 476	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 145 749	3 404 460
= Netto endring i kontanter mv	6 507 650	2 747 964
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 851 470	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	9 359 120	2 747 964
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	7 618 562	387 614
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 740 558	2 463 856
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	9 359 121	2 851 470

Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZYU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Christoffer Holst

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5991-4-3427808

IP: 174.202.xxx.xxx

2024-02-21 16:31:56 UTC



Charlotte Weum

Daglig leder

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3365873

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-02-21 17:42:51 UTC



Tom Bernhard Knudsen

Styreleder

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1245075

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-02-21 17:52:10 UTC



Gisle Baugerød

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-144826

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-02-21 18:50:16 UTC



Ragnhild Hesselberg Løvestad

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: 9578-5998-4-998893

IP: 193.32.xxx.xxx

2024-02-22 06:06:35 UTC



Trond Esaiassen

Styremedlem

På vegne av: Engineering Consultants Norway AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004344

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-02-22 14:00:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GJQ6K-M5CCV-ZOYYJ-3Y3XO-GSTGE-WQZYU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	123 657 988	124 269 755
Sum driftsinntekter		123 657 988	124 269 755
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-61 510 844	-59 020 738
Lønnskostnad	3, 4, 5	-55 172 045	-58 642 220
Avskrivning på varige driftsmidler	6	-49 844	-72 059
Annen driftskostnad	7, 8	-2 357 547	-2 071 569
Sum driftskostnader		-119 090 280	-119 806 587
Driftsresultat		4 567 709	4 463 168
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		153 623	0
Renteinntekter		38 718	37 264
Annen finansinntekt		0	2 317
Sum finansinntekter		192 341	39 581
Finanskostnader			
Rentekostnad		-397 340	-542 278
Annen finanskostnad		-183	-758
Sum finanskostnader		-397 523	-543 036
Netto finans		-205 182	-503 455
Resultat før skattekostnad		4 362 526	3 959 714
Skattekostnad	9, 10	-959 253	-871 238
Årsresultat		3 403 273	3 088 476
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen egenkapital		0	0
Sum overføringer		3 403 273	3 088 476



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	22 182	94 645
Sum immaterielle eiendeler		22 182	94 645
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner	6	47 716	97 560
Sum varige driftsmidler		47 716	97 560
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	30 000	0
Andre langsiktige fordringer	11	148 099	147 813
Sum finansielle anleggsmidler		178 099	147 813
Sum anleggsmidler		247 997	340 018
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	12	26 323 639	31 756 500
Kortsiktige konsernfordringer	5	153 623	0
Andre kortsiktige fordringer		789 587	767 949
Sum fordringer		27 266 848	32 524 449
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	9 359 121	2 851 470
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 359 121	2 851 470
Sum omløpsmidler		36 625 969	35 375 919
SUM EIENDELER		36 873 966	35 715 937



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	108 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		108 000	108 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	92 001	92 000
Sum opptjent egenkapital		92 001	92 000
Sum egenkapital		200 001	200 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 638 685	3 404 460
Leverandørgjeld	5	11 128 224	11 688 720
Betalbar skatt	9, 10	886 790	869 389
Skyldige offentlige avgifter		5 116 167	6 860 834
Utbytte		3 403 273	3 088 476
Annen kortsiktig gjeld		8 500 826	9 604 059
Sum kortsiktig gjeld		36 673 965	35 515 937
Sum gjeld		36 673 965	35 515 937
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 873 966	35 715 937

Drammen, 21.02.2024

Tom Bernhard Knudsen
styrets leder

Gisle Baugerød
styremedlem

Trond Esaiassen
styremedlem

Ragnhild Elisabeth Hesselberg
Løvestad
styremedlem

Thomas Christoffer Holst
styremedlem

Charlotte Weum Hannevig
daglig leder



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Aksjer

Aksjer i andre selskap bokføres etter kostmetoden med nedskrivning til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Note 1 - Salgsinntekt

Virksomhetsområde

Selskapets inntekter er i sin helhet salg av konsulenttimer til fornybar energi, olje & gass, og annen industri Norge

Geografisk marked

	2023	2022
Norge	123 657 988	124 269 755
Andre land innenfor EØS	0	0

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet kjøper konsulent tjenester fra aksjonærselskap. Prising er iht markedspris.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	47 509 312	49 955 611
Arbeidsgiveravgift	6 457 812	7 215 210
Pensjonskostnader	936 197	798 497
Andre relaterte ytelser	268 725	672 901
Sum	55 172 046	58 642 219

Mer om årsverk og lønn

Antall årsverk i regnskapsåret er 47,3.

Daglig leder er ansatt i datterselskapet og har mottatt følgende ytelser:

Lønn kr 1 136 227

Andre fordeler kr 3 680

Pensjonsforsikring kr 59 339

Sum ytelser kr 1 199 246

Godtgjørelse til styret er utbetalt med kr 170 000.

Styret og daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende. Styret kan tildele daglig leder bonus. Kriterier for bonusfastsettelse er ikke avtalefestet.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer eller nærstående til disse,

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Pensjonsforpliktelse som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført. Selskapets ordning er innskuddsbasert og pr 31.12.2023 er det innmeldt 42 personer.



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Note 5 - Aksjer i datterselskap

Selskapet er 100% av aksjene i datterselskapet ECN Management AS. Konsernregnskap er ikke utarbeidet da datterselskapet er av uvesentlig betydning for konsernet samlet.

	Eierandel	Kostpris	Resultat 2023	Egenkapital 31.12
ECN Management AS	100%	30 000	0	30 000

Transaksjoner i året;

Lønn og administrasjon

Kjøp fra datterselskap

5 231 899

Internegevinst på kjøp fra datterselskap er kr153 623.

Mellomværende 31.12

Leverandørgjeld

2023

13 478

2022

IA

Konsernbidrag fra datterselskap til morselskap er avsatt med kr 153 623.

Note 6 - Driftsmidler

	Inventar og kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.	327 185
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	327 185
Akk.av/nedskrivninger 01.01	-229 625
Ordinære avskrivninger	-49 844
Akk av/nedskrivninger 31.12	-279 469
Balansført verdi 31.12	47 716

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	48 585	46 675
Andre tjenester	19 030	11 270
Sum godtgjørelse til revisor	67 615	57 945

Note 8 - Leasingkonstnader

Selskapet har ingen vesentlige leasing- eller leiekontrakter.



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	886 790	869 389
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	72 463	1 849
Skattekostnad	959 253	871 238
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 362 526	3 959 714
Permanente forskjeller	-155 906	456
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-329 379	-8 403
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	153 623	0
Skattepliktig inntekt	4 030 865	3 951 767
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	886 790	869 389
Sum betalbar skatt i balansen	886 790	869 389

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-108 402	-100 828	-7 574
Omløpsmidler	-321 805	0	-321 805
Netto forskjeller	-430 207	-100 828	-329 379
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-430 207	-100 828	-329 379
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-94 645	-22 182	-72 463

Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	148 099
---	---------

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	7 638 685
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	26 323 639
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Avgitt pant er begrenset oppad til kr 15 000 000.

Note 13 - Bankinnskudd, kontanter

Skattetrekksmidler står på egen konto i bank og utgjør pr 31.12.2023 kr 1 740 558 og ifjor kr 2 463 856.

Selskapet har en trekkrettighet knyttet til factoringavtalen på inntill kr 15 000 000.

Pr 31.12.2023 er kr 7 638 685 benyttet.



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	108	1 000	108 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Kari Gulbrandsen	3	2,78	Ordinære
Ragnhild Hesselberg Løvestad	30	27,78	Ordinære
Procap AS	30	27,78	Ordinære
Sam Consulting AS	8	7,41	Ordinære
TWE Invest AS	30	27,78	Ordinære
Gisle Baugerød	4	3,70	Ordinære
Charlotte Weum	3	2,78	Ordinære
Totalt antall aksjer	108	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Daglig leder eier 3 aksjer i selskapet.

Medlemmer av styret direkte, eller via egne selskapet eier 94 aksjer.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	108 000	92 000	200 000
Årsresultat	0	3 403 273	3 403 273
Avsatt utbytte	0	-3 403 273	-3 403 273
Egenkapital 31.12.2023	108 000	92 001	200 001



ENGINEERING CONSULTANTS NORWAY AS
993 946 885

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 362 526	3 959 714
- Periodens betalte skatt	869 389	0
+ Ordinære avskrivninger	49 844	72 059
- Resultatført konsernbidrag	153 623	0
+/- Endring i kundefordringer	5 432 861	-31 756 500
+/- Endring i leverandørgjeld	-560 496	11 688 720
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 869 538	15 696 944
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 392 186	-339 064
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	169 619
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	30 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	286	147 813
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 286	-317 432
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-4 234 225	-3 404 460
- Utbetalinger av utbytte	3 088 476	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 145 749	3 404 460
= Netto endring i kontanter mv	6 507 650	2 747 964
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 851 470	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	9 359 120	2 747 964
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	7 618 562	387 614
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 740 558	2 463 856
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	9 359 121	2 851 470